De Proventu Cantoris

Primo. De Domo et Fundo Cantorali

Domus Cantoralis statui commoda nova, lignea, per Parochianos ante Annos tres aedificata.

Fundus Cantoralis habetur duarum Metretarum Poseniensium capax, collatus per Dominium Terrestrale, ante Annos circiter quadraginta.

In arabilibus et falcabilibus Terragiis possidet hic loci Cantor Terragium duarum Metretarum Poseniensium, et Foenetum duorum Curruum foeni ferax.

Secundo. De Proventu Cantoris

Cantor, qui in Universis Filialibus etiam idem est, habet annue Proventus.

1° Ex fundo per Dominium Terrestrale collato *florenos 3*

Ex Gramine Parochiali per se colligi solito, currus foeni duos, singulam a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Ex Agris per se cultivari solitis, dempto Semine e Trituratorum Parte aliisque Expensis Metretas

Siliginis, Avenae, Hordei, Panici

Szatmár vármegye

Fagopiri Metretas Pisonienses 4 singulam a denariis 30	<i>florenos 2</i>
Latus	<i>floreni 6 denarii 42</i>
[pag. 31]	
Translatum	<i>floreni 6 denarii 42</i>
Ex Leguminum Speciebus	
Ex Vineis, Urnas Vini	
2° A Parochianis et Filialistis a quolibet Hospite et Inquilino, in Parato aere.	
In natura Vini	
Tritici, per quartam Metretae Pisoniensis insimul 26 et mediam a Rhenensi floreno 1.	<i>florenos 26 denarios 30</i>
Siliginis, Avenae, Hordei, Panici	
Fagopiri per quartam Metretam Pisoniensem insimul Metretas 26 et mediam a denariis 30	<i>florenos 13 denarios 15</i>
Butyri, Currus Lignorum etc	
3° Ex Stola: A Baptismate a denariis 3	<i>denarios 39</i>
A Copulatione a denariis 7	<i>denarios 56</i>
A Sepultura Senioris a denariis 24	<i>florenos 3 denarios 12</i>
A Sepultura Iunioris a denariis 12	<i>florenos 2 denarios 24</i>
Ex Coleda	
Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	
Summa Proventuum Cantoris	<i>floreni 53 denarii 38</i>

In antelatis Diaecesi Munkácsiensis et Incyti Comitatus Szatthmáriensis Processu Szamos-Köz Parochia Mater altera est de nomine

Milota²⁵

ante Annos viginti quatuor fundata.

Dominus Terrestris est Nobilis Familia Kölcsey Helveticae confessionis.

Ius Patronatus nemo habet.

Animae Confessionis capaces reperiuntur in hac Matre viginti duae. Locum inhabitat Natio Hungara, Helveticae Confessionis addicti, oratorium et Publicum Religionis exercitium habent.

Hospites sunt tres, Inquilini quatuor, plerumque Sessionum trium Octavarum Coloni, maxima Sessio hic Loci est media.

Secundo. De Ecclesia

Latus

[pag. 32]

Translatum

Ecclesiae Structura est Lignea, exigua, incommoda, Stramine tecta per Parochianos ante Annos viginti quatuor aedificata, Necessariis ornatibus et Suppellectilibus destituta.